
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace
Komenského 614l2
735 06 Karviná - Nové Město
lČ 63024616
Zastoupena: Mgr. Marcelou Jagošovou, ředitelkou školy
(dále jen škola)

a

BENJAMÍN, příspěvková organizace
Modrá č. 1705
735 41 Petrvald
lč 00847461
Zastoupena: Mgr. Darjou Kuncovou, ředitelkou organizace
(dále jen Benjamín)

uzavirají tuto

SmIouvu o refakturaci spotřeby energií

Předmětem tóto smlouvy 1e způsob úhrady spotřebovaných energií organizací BENJAMÍN
škole,

Platby budou prováděny za spotřebovanou elektrickou energií, vodné + stočné
a srážkovou vodu.

Obě smluvní strany se dohodly o způsobu úhrady odebraných energií takto:
na základě provedených pravidelných odpisů předloží organizace BENJAMÍN škole
v písemné formě k vyúčtování spotřebu, a to:

- elektrická energie Raždý měsíc
- vodné + stočné ke dni, který bude oznámen školou
- srážková voda (podle plochy střechy) ke dni. který bude oznámen školou

Úhrady budou prováděny na základě školou vystavených faktur. Faktura (daňový doklad)
bude odeslán(a) v písemné podobě na adresu organizace BENJAMlN po předložení
spotřeby škole.

Splatnost daňových dokIadů. 14 dní od data jejich doručení organizaci BENJAMiN.

Tato smlouva nabývá účinnosii dnem 1,1,2021 auzavírá se na dobu neurčitou

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdží 1 vyhotovení.



Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu
obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob anijiných
právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost.
Na důkaz toho připojují k tomu oprávnéní zástupci smluvních stran svó podpisy.

V Karviné dne 22. 4.2021 v petrvaldě dne

, : ._ vv,. v'yv'vvq

řebitelka škoty

střeťlní škOla, /áklaaní škola a Mateřská ško}a,

Karviná,
přispěvková organizace

I

ře-d itelka" organizace BE NJÁM ÍN

n
,,lr, Ii t.,\_lli/.í,l


